IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 18)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
31570-8

12861-2
17821-0
29763-7
11928-9
13355-2
10297-3
25185-3
14248-7
15396-4
12555-9
35156-5
16568-5
21534-8
15956-1
35545-3
25489-9
22350-5
10479-6
33978-7
13290-6
22317-0
19385-9
17798-0
21387-0
26815-1
32915-2
35612-8
28739-7
31651-8
13645-2
18286-6
21230-2
27159-2
19019-7
35652-3
29617-9
17516-3
13250-0
13336-7
20309-0
13354-5
31614-4
17479-8
15565-9
14886-0
29806-6
16914-6
11611-5
30752-6
13068-4

NOME DO CANDIDATO
ALLANA MAYSA DA COSTA

AMABILE DE MORAES SANTINI
AMANDA BERNARDI GALVES
AMANDA CAROLINE DOS SANTOS
ANA JULIA MARANHO

ANE CAROLINE GODOI DA SILVA
ARIANE GONGALVES SANTANA
BARBARA SASANO

BEATRIZ GONGALVES DE CASTRO
BEATRIZ GRIS BASSO

BEATRIZ SILVA SARAIVA

BIANCA DE CARVALHO BARIZAO
BIANCA IVANCHUNKI SCOMPARIN
CARLA STHEFANI MARQUES
CRISCIELE STEFANI LINDEMANN
DAVID ARAUJO AQUINO

DEBORA CRISTINA BARBOSA
EMILY BATISTA DE ANGELIS
EMILY ISIDORO DE OLIVEIRA
ERICA DOS REIS MARQUES
ESTELA SEJIMO DE BRITO
GABRIEL BRITO DA SILVA
GABRIELLE CANDIDO MARTINS
GEOVANA CAROLINA HATSCHBACH
GIOVANA ALINE COSTA

GIOVANA ANTONIELE DA SILVA
HELOISA MENDES GARCIA
HEMILLY REBECA DIORIO CORREA
HENRIQUE ROCHA FERREIRA
ISABELLA CAROLINE OLIVEIRA DE
IZABELA MONTANINO BARBAS
JHENICY RUBIRA DIAS

JOSIANE THAIS ROSA BATISTA
JOYCE KATELYN SILVA FERRAZ
JULIA CHRISTINA ROMEIRO
KAREN THAYSE SOUZA ROMAO
KARINE APARECIDA BATISTA
KAUANA CAROLINE DA SILVA
KESIA TEIXEIRA BRAGA DE SOUSA
LARA BEATRIZ DALLAQUA BITIATI
LAYANE CAROLINE LOPES
LEONARDO MIRANDA CLAUDINO
LETICIA MORAES EVANGELISTA
LETICIA ROCHA PASCOALIN
LETICIA SILVESTRE SILVA
LORENA SANTOS DE OLIVEIRA
LORENA VITORIA FERNANDES DAS
LUANA SPINARDI GREGIO

LUANY DAL LIN DA CRUZ

LUCAS VINICIUS DE LIMA
MANUELA PALADINI HILL

CONH. TOTAL
GERAIS P1
AUS AUS
51.5 51.5
24.0 24.0
41.0 41.0
66.0 66.0
AUS AUS
36.0 36.0
64.0 64.0
51.5 51.5
AUS AUS
49.5 49.5
6.0 6.0
70.5 70.5
60.0 60.0
57.0 57.0
AUS AUS
47.0 47.0
45.0 45.0
35.5 35.5
51.5 51.5
39.5 39.5
66.0 66.0
63.0 63.0
56.0 56.0
62.0 62.0
43.5 43.5
62.0 62.0
51.5 51.5
1175 1175
71.0 71.0
46.0 46.0
755 755
58.5 58.5
55.5 55.5
54.5 54.5
72.0 72.0
AUS AUS
225 225
45.0 45.0
55.5 55.5
66.5 66.5
16.5 16.5
35.5 35.5
30.5 30.5
56.0 56.0
53.5 53.5
48.5 48.5
37.5 37.5
70.0 70.0
79.0 79.0
46.0 46.0

RED
AUS

50.0
48.0
440
92.0
AUS
102.0
97.0
87.0
AUS
46.0
25.0
89.0
85.0
29.0
AUS
71.0
88.0
84.0
71.0
80.0
36.0
89.0
85.0
95.0
82.0
94.0
96.0
88.0
91.0
59.0
101.0
60.0
46.0
48.0
84.0
AUS
N.A
430
80.0
93.0
40.0
82.0
N.A
49.0
94.0
78.0
46.0
102.0
99.0
90.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
14.0 11.0
10.0 6.0
4.0 8.0
38.0 6.0
AUS AUS
26.0 2.0
35.0 6.0
22.0 11.0
AUS AUS
4.0 0.0
3.0 0.0
35.0 6.0
31.0 5.0
6.0 4.0
AUS AUS
21.0 11.0
21.0 14.0
52.0 12.0
9.0 10.0
14.0 12.0
37.0 4.0
23.0 8.0
20.0 4.0
32.0 5.0
20.0 2.0
23.0 6.0
28.0 0.0
40.0 10.0
47.0 7.0
20.0 4.0
55.0 10.0
17.0 10.0
25.0 4.0
19.0 3.0
44.0 12.0
AUS AUS
10.0 0.0
18.0 3.0
30.0 7.0
39.0 16.0
14.0 11.0
13.0 7.0
0.0 6.0
28.0 7.0
19.0 8.0
25.0 6.0
25.0 6.0
50.0 14.0
44.0 19.0
39.0 7.0

TOTAL

P2
AUS

75.0
64.0
56.0
136.0
AUS
130.0
138.0
120.0
AUS
50.0
28.0
130.0
121.0
39.0
AUS
103.0
123.0
148.0
90.0
106.0
77.0
120.0
109.0
132.0
104.0
123.0
124.0
138.0
145.0
83.0
166.0
87.0
75.0
70.0
140.0
AUS
10.0
64.0
117.0
148.0
65.0
102.0
6.0
84.0
121.0
109.0
77.0
166.0
162.0
136.0

BIO
AUS

15.0
6.0
8.0

25.0

AUS

23.0

13.0

20.0

AUS

24.0

12.0

25.0

38.0

16.0

AUS

35.0

24.0

30.0
6.0

26.0

10.0

27.0
6.0

17.0

25.0

25.0

30.0

69.0

49.0

19.0

27.0

43.0

28.0

26.0

25.0

AUS
0.0

14.0

32.0

18.0
8.0

16.0

12.0

24.0

30.0

19.0

12.0

47.0

34.0

33.0

SOC
AUS

47.5
35.5
33.5
65.5
AUS
47.0
65.5
445
AUS
25.0

4.0
72.0
345
27.0
AUS
20.0
40.5
49.5
35.0
325
64.0
45.5
34.0
325
43.5
37.0
58.5
88.5
67.0
20.0
73.0
38.5
28.5
33.5
47.0
AUS
345
34.0
315
67.0
26.0
315

7.5
425
41.0
25.5
60.0
53.0
66.0
64.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2017

TOTAL ESCORE

P3
AUS

62.5
415
415
90.5
AUS
70.0
785
645
AUS
49.0
16.0
97.0
725
430
AUS
55.0
64.5
795
41.0
585
74.0
725
40.0
495
68.5
62.0
88.5
157.5
116.0
39.0
100.0
815
56.5
59.5
72.0
AUS
345
48.0
63.5
85.0
34.0
475
19.5
66.5
71.0
445
72.0
100.0
100.0
975

FINAL CLAS
189.0 214
129.5 260
138.5 255
292.5 65
236.0 160
280.5 86
236.0 159
148.5 249
50.0 265
297.5 59
253.5 128
139.0 253
205.0 200
232.5 165
263.0 111
182.5 222
204.0 203
217.0 182
255.5 120
205.0 198
243.5 143
216.0 184
247.0 139
264.0 109
413.0 2
332.0 23
168.0 238
341.5 14
227.0 170
187.0 215
184.0 221
284.0 78
157.0 242
236.0 161
299.5 54
115.5 261
185.0 218
206.5 196
245.5 141
202.0 206
186.5 216
336.0 19
341.0 16
279.5 88

SITUAGAO
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS

CURSQO: 371 - Enfermagem (Integral-Maringa) (VAGAS: 18)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
22228-9

10185-7
14822-3
14878-9
13231-5
35134-8
23626-0
13112-4
29080-0
27699-5
28563-1
28585-9
35139-4
11734-5
25434-0
11173-0
16420-6
21399-1
10445-8
22878-3
14299-6
21742-0
12591-5
17708-2
15850-2
26552-9
27439-6
13011-1
10542-1

NOME DO CANDIDATO
MARIA ALINE NOVAK STIPP

MARIA CAMILA CASTAO

MARIA CLARA DOS SANTOS
MARIA VITORIA DO NASCIMENTO
MICKAELLA DIAS COSTA QUEIROZ
MIKAELLY DE BARROS CARVALHO
MILENA GONGALVES MOTA
MIRIAM APARECIDA DOS SANTOS
NATHALIA DA SILVA RICHARDELE
NATHALIA DA SILVA ROSA
NATHALIA EDUARDA SILVA

NOEMI BEATRIZ PAIVA SANTANA
NUBIA MONIQUE DE OLIVEIRA
PAMELA MAIARA DA SILVA FIRMINO
PAOLA COUTO

POLIANA PAES DE SOUZA
RAFAELY CRISTINA MAINARDES
REBECA XAVIER DA SILVA DE
RHAQUEL MIQUELON

SHIRLEY APARECIDA AZEVEDO
TANIARA EMANUELLE BERNARDI
THAIS DOS SANTOS SOUZA
THAIS MESQUITA DE FARIAS
THAYLA VICHETTI RIBEIRO
VANESSA GABRIELI DOS SANTOS
VITORIA CAROLINA DA SILVA
VITORIA GOULARTE DE OLIVEIRA
WILKER CESAR NOVAIS BENTO
YOHANA TALITA GASPAROTTO

CONH. TOTAL
GERAIS P1
0.0 0.0
AUS AUS
26.5 26.5
53.0 53.0
64.5 64.5
55.0 55.0
54.5 54.5
40.0 40.0
38.5 38.5
86.5 86.5
69.5 69.5
17.5 17.5
51.5 51.5
65.5 65.5
735 735
AUS AUS
AUS AUS
4.0 4.0
55.5 55.5
52.5 52.5
54.0 54.0
AUS AUS
45.0 45.0
9.5 9.5
AUS AUS
50.5 50.5
AUS AUS
43.0 43.0
AUS AUS

RED
N.A

AUS

N.A
48.0
86.0
75.0
95.0
84.0

0.0
95.0
79.0

N.A
91.0
75.0
80.0
AUS
AUS
44.0
57.0
89.0
40.0
AUS
90.0
60.0
AUS
89.0
AUS
67.0
AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
0.0 0.0
AUS AUS
0.0 0.0
16.0 8.0
20.0 15.0
20.0 11.0
26.0 10.0
32.0 2.0
18.0 0.0
49.0 14.0
17.0 3.0
16.0 6.0
38.0 4.0
29.0 7.0
53.0 9.0
AUS AUS
AUS AUS
4.0 2.0
13.0 0.0
10.0 7.0
22.0 7.0
AUS AUS
34.0 6.0
12.0 7.0
AUS AUS
38.0 5.0
AUS AUS
33.0 7.0
AUS AUS

TOTAL
P2
0.0

AUS
0.0
72.0
121.0
106.0
131.0
118.0
18.0
158.0
99.0
22.0
133.0
111.0
142.0
AUS
AUS
50.0
70.0
106.0
69.0
AUS
130.0
79.0
AUS
132.0
AUS
107.0
AUS

BIO
0.0

AUS
12.0
19.0
18.0

7.0
17.0
16.0

21.0
34.0
31.0

0.0
19.0

25.0
48.0
AUS
AUS
17.0
12.0
24.0
32.0
AUS
43.0

9.0

AUS
19.0
AUS
16.0
AUS

SOC
0.0

AUS
28.0
30.5
46.0
46.5
53.5
30.0
235
79.5
40.5
20.0
49.5
49.5
69.0
AUS
AUS
135
34.5
36.5
55.0
AUS
36.0
43.5
AUS
53.0
AUS
38.5
AUS

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2017

TOTAL ESCORE

P3
0.0

AUS
40.0
49.5
64.0
53.5
70.5
46.0
44.5
113.5
71.5
20.0
68.5
74.5
117.0
AUS
AUS
30.5
46.5
60.5
87.0
AUS
79.0
52.5
AUS
72.0
AUS
54.5
AUS

FINAL CLAS
174.5 230
249.5 133
214.5 187
256.0 118
204.0 202
358.0 10
240.0 147
253.0 129
251.0 130
3325 22
84.5 264
172.0 235
219.0 179
210.0 192
254.0 127
141.0 252
254.5 125
204.5 201

SITUAGAO
REPROVADO

AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
AUSENTE



